

UCHWAŁA NR XXIV/424/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwała się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) zmniejszeniem dotacji celowych i płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 2) zmniejszeniem płatności na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 3) zmniejszeniem płatności na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 2) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 3) aktualizacją wydatków poniesionych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
- 2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

§ 4. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2012, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 2.108.529,62 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 131.138.193,93 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10.638.193,93 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa na 2012 rok o kwotę 2.108.529,62 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik1.pdf](#)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik2.pdf](#)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik3.pdf](#)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik4.pdf](#)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik5.pdf](#)

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 29 października 2012 r.

[Zalacznik6.xls](#)

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		13 157 580,90	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		13 157 580,90	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	13 157 580,90	
OGÓŁEM		13 157 580,90	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Departament Budżetu i Finansów
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		13 157 580,90	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		13 157 580,90	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	13 157 580,90	
OGÓŁEM		13 157 580,90	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		1 631 238,92	
Dotacje celowe		50 398,68	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		50 398,68	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	50 398,68	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 580 840,24	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	1 580 840,24	
DOCHODY MAJĄTKOWE		6 813 865,56	
Dotacje celowe		49,25	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		49,25	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	49,25	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		6 813 816,31	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	6 813 816,31	
OGÓŁEM		8 445 104,48	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		1 158 468,13	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 158 468,13	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	1 158 468,13	
DOCHODY MAJĄTKOWE		6 813 258,05	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		6 813 258,05	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	6 813 258,05	
OGÓŁEM		7 971 726,18	

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		472 770,79	
Dotacje celowe		50 398,68	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		50 398,68	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	50 398,68	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		422 372,11	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	422 372,11	
DOCHODY MAJĄTKOWE		607,51	
Dotacje celowe		49,25	
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa		49,25	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	6209	49,25	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		558,26	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	558,26	
OGÓŁEM		473 378,30	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		459 555,74	55 445,92
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		459 555,74	55 445,92
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	114 312,26	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)	2009	20 172,74	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności)	4017		39 940,48
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019		7 048,32
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności)	4047		202,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)	4049		35,80
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117	8 433,41	6 093,15
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	1 488,24	1 075,27
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127	2 432,57	892,50
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129	429,28	157,50
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności)	4177	28 002,40	
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)	4179	4 941,60	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	154 441,76	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	94 901,48	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności)	4397	25 500,00	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie programów)	4399	4 500,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE		4 456 346,76	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		4 456 346,76	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	3 787 336,50	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	668 353,50	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	558,26	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	98,50	
OGÓŁEM		4 915 902,50	55 445,92

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Biuro Innowacji

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		229 555,74	5 727,50
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		229 555,74	5 727,50
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2007	60 030,46	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2007	54 281,80	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	5 296,80	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	4 789,57	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	5 296,80	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	2009	4 789,57	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4017		4 665,48
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4019		411,66
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4019		411,66
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4047		202,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4049		17,90
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4049		17,90
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4117	8 433,41	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4119	744,12	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4119	744,12	
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4127	2 432,57	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)			

<i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4129	214,64	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4129	214,64	
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4177	28 002,40	
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4179	2 470,80	
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4179	2 470,80	
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4307	16 441,76	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4309	1 450,74	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4309	1 450,74	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4397	25 500,00	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4399	2 250,00	
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	4399	2 250,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE		656,76	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		656,76	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6067	558,26	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6069	49,25	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2) <i>Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)</i>	6069	49,25	
OGÓŁEM		230 212,50	5 727,50

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		230 000,00	49 718,42
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		230 000,00	49 718,42
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4017		35 275,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4019		6 225,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4117		6 093,15
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4119		1 075,27
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4127		892,50
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4129		157,50
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)</i>	4307	138 000,00	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)</i>	4309	92 000,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE		4 455 690,00	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		4 455 690,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6057	3 787 336,50	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6059	668 353,50	
OGÓŁEM		4 685 690,00	49 718,42

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		13 770 593,28	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		13 770 593,28	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	13 157 580,90	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	613 012,38	
OGÓŁEM		13 770 593,28	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		13 770 593,28	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		13 770 593,28	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 4.1) <i>Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)</i>	6057	13 157 580,90	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)</i>	6059	613 012,38	
OGÓŁEM		13 770 593,28	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		1 254 235,13	3 965,98
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		1 254 235,13	3 965,98
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności)	4017	138 535,78	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019	24 447,49	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności)	4047	5 734,03	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)	4049	1 011,89	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności)	4117	5 709,72	3 371,08
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	1 007,61	594,90
Składki na Fundusz Pracy (płatności)	4127	2 564,07	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129	452,48	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności)	4217	12 735,29	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219	2 247,41	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	864 978,74	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	152 643,30	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności)	4357	1 360,00	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)	4359	240,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności)	4367	1 911,45	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)	4369	337,31	
Podróże służbowe krajowe (płatności)	4417	32 570,78	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419	5 747,78	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		3 559 907,71	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		3 559 907,71	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	3 025 921,55	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	533 986,16	
OGÓŁEM		4 814 142,84	3 965,98

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		641 888,49	3 965,98
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		641 888,49	3 965,98
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4017	60 050,67	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4019	10 597,17	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4047	1 606,47	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4049	283,50	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4117		3 371,08
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4119		594,90
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4127	708,21	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4129	124,98	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4217	5 510,29	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4219	972,41	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4307	460 883,79	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4309	81 332,44	
Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4417	16 845,78	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4419	2 972,78	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		72 995,84	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		72 995,84	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	6067	62 046,46	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	6069	10 949,38	
OGÓŁEM		714 884,33	3 965,98

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		612 346,64	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		612 346,64	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4017	78 485,11	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4019	13 850,32	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4047	4 127,56	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4049	728,39	
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4117	5 709,72	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4119	1 007,61	
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4127	1 855,86	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4129	327,50	
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4217	7 225,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)</i>	4219	1 275,00	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)			

<i>e - świętokrzyskie Budowa systemu In formacji Przestrzennej ojewództwa świętokrzyskiego (1a0 1)</i>	4307	404 094,95	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu In formacji Przestrzennej ojewództwa świętokrzyskiego (1a0 1)</i>	4309	71 310,86	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu In formacji Przestrzennej ojewództwa świętokrzyskiego (1a0 1)</i>	4357	1 360,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	4359	240,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	4367	1 911,45	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	4369	337,31	
Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	4417	15 725,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	4419	2 775,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE		3 486 911,87	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		3 486 911,87	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	6067	2 963 875,09	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Budowa systemu Inormacji Przestrzennej ojewództwa wietokrzyskiego (1a0 1)</i>	6069	523 036,78	
OGÓŁEM		4 099 258,51	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		269 988,28	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		269 988,28	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019	1 127,29	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	48,70	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129	34,05	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)	4219	1 480,00	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	232 118,09	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	34 501,57	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)	4359	2,16	
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)	4379	0,76	
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów)	4409	271,16	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419	404,50	
OGÓŁEM		269 988,28	

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		269 988,28	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		269 988,28	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4019	1 127,29	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4119	48,70	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4129	34,05	
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4219	1 480,00	
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4307	232 118,09	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4309	33 611,57	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4309	890,00	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4359	2,16	
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4379	0,76	

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program typendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a0 2)</i>	4409	271,16	
---	------	--------	--

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) <i>Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a062)</i>	4419	404,50	
OGÓŁEM		269 988,28	

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

DOTACJE CELOWE W 2012 R.

L.p.	Dział	Rozdział	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
1	2	3	4	5	6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			60 030,46	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	60 030,46	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	60 030,46	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			10 593,60	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	10 593,60	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	10 593,60	
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH					
I	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)			54 281,80	
1	150		Przetwórstwo przemysłowe	54 281,80	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	54 281,80	
II	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)			9 579,14	

1	150		Przetwórstwo przemysłowe	9 579,14	
		15013	Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości	9 579,14	
DOTACJE BIEŻĄCE				134 485,00	0,00
DOTACJE MAJĄTKOWE				0,00	0,00
OGÓŁEM DOTACJE				134 485,00	0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2012 rok**

UM i jednostki budżetowe

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2012 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-1 430 550,73
1.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	49 718,42 42 260,65 0,00 7 457,77 0,00
1.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-637 922,51 -542 234,13 0,00 -95 688,38 0,00
1.3	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-612 346,64 -520 494,65 0,00 -91 851,99 0,00
1.4	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcina (1a014)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-230 000,00 -138 000,00 0,00 -92 000,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2012 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-1 430 550,73 -1 158 468,13 0,00 -272 082,60 0,00
I I	WYDATKI MAJĄTKOWE					-8 015 597,71
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-4 455 690,00 -3 787 336,50 0,00 -668 353,50 0,00
2.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-72 995,84 -62 046,46 0,00 -10 949,38 0,00
2.3	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-3 486 911,87 -2 963 875,09 0,00 -523 036,78 0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-8 015 597,71 -6 813 258,05 0,00 -1 202 339,66 0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-9 446 148,44 -7 971 726,18 0,00 -1 474 422,26 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2012 rok**

UM i jednostki budżetowe

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2012 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-493 816,52
1.1	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (<i>1a108</i>)	UMWŚ	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-223 828,24 -190 254,02 -16 787,11 -16 787,11 0,00
1.2	Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Projekt: Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (<i>1a062</i>)	ŚBRR	853	85395	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-269 988,28 -232 118,09 -33 611,57 -4 258,62 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-493 816,52 -422 372,11 -50 398,68 -21 045,73 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-656,76
2.1	Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki Działanie 8.2 Transfer wiedzy Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (<i>1a108</i>)	UMWŚ	150	15013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-656,76 -558,26 -49,25 -49,25 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2012 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
II	Ogółem wydatki majątkowe					-656,76
	Unia Europejska					-558,26
	budżet państwa					-49,25
	budżet j.s.t.					-49,25
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	WYDATKI OGÓŁEM					-494 473,28
	Unia Europejska					-422 930,37
	budżet państwa					-50 447,93
	budżet j.s.t.					-21 094,98
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ
na 2012 rok**

UM i jednostki budżetowe

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2012 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					0,00
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
I	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-13 770 593,28
2.1	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania	-13 770 593,28
					Unia Europejska	-13 157 580,90
					budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-613 012,38
					inne źródła zagraniczne	0,00
II	Ogółem wydatki majątkowe					-13 770 593,28
	Unia Europejska					-13 157 580,90
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-613 012,38
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM					-13 770 593,28
	Unia Europejska					-13 157 580,90
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-613 012,38
	inne źródła zagraniczne					0,00

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr
XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2012 roku
1	Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)	UMWŚ	2011-2013	150	15013		-224 485,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-223 828,24 -190 254,02 -16 787,11 -16 787,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-656,76 -558,26 -49,25 -49,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzameczu koło Chęcin (1a014)	RCNT	2010-2014	150	15095		-230 000,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-230 000,00 -138 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2012 roku
3	Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	2011-2014	150	15095		-4 405 971,58
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 42 260,65 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 7 457,77 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	49 718,42 42 260,65 0,00 7 457,77 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska -3 787 336,50 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. -668 353,50 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-4 455 690,00 -3 787 336,50 0,00 -668 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4	Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)	ŚZDW	2009-2013	600	60013		-13 770 593,28
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska -13 157 580,90 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -613 012,38 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-13 770 593,28 -13 157 580,90 0,00 0,00 -613 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00
5	e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	2009-2019	720	72095		-710 918,35
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska -542 234,13 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. -95 688,38 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-637 922,51 -542 234,13 0,00 -95 688,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska -62 046,46	-72 995,84 -62 046,46

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2012 roku
6	e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1a031)	UMWŚ	2009-2019	720	72095		-4 099 258,51
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-612 346,64 -520 494,65 0,00 -91 851,99 0,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-3 486 911,87 -2 963 875,09 0,00 -523 036,78 0,00 0,00 0,00 0,00
7	Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego (1a062)	ŚBRR	2010-2014	853	85395		-269 988,28
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-269 988,28 -232 118,09 -33 611,57 -4 258,62 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-1 924 367,25 -1 580 840,24 -50 398,68 -293 128,33 0,00 0,00 0,00 0,00
						łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t.	-21 786 847,75 -19 971 397,21 -49,25 -1 202 388,91

	Ogółem wydatki majątkowe	budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-613 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem	łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-23 711 215,00 -21 552 237,45 -50 447,93 -1 495 517,24 -613 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIV/424/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.10.2012 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2012

w złotych

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
I.		PRZYCHODY	143 246 723,55	2 108 529,62	-	141 138 193,93
1.	957	Nadwyżki z lat ubiegłych	22 746 723,55	2 108 529,62	-	20 638 193,93
2.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	120 500 000,00			120 500 000,00
II.		ROZCHODY	10 000 000,00	-	-	10 000 000,00
1.	991	Udzielone pożyczki i kredyty	10 000 000,00			10 000 000,00